
                                                                                          

                                                                  

 

Resa till Normandie 4 november 2024 till 10 november 2024 

 
Välkommen att följa med på en upplevelserik och omväxlande resa till 
Normandie med fokus på Calvados, matupplevelse och historia. 
 

Normandie har en plats i världshistorien på grund av landstigningen utmed 
kusten i samband med andra världskriget. Vi besöker Sword Beach, en av 
landstigningsstränderna, tillsammans med en lokal guide. Under D-dagen 
landsteg här runt 30 000 brittiska soldater. 
Normandie är känt för sin matkultur, bland annat ostarna Livarot, Pont l'Evêque 
och Camembert, men också för äpplena som man gör cider och Calvados av. 
Normandies långa stränder skapar perfekta förutsättningar för ostronodling.   
 

Preliminärt program 

Möjlighet för övernattning på Wiredaholm från söndagen den 3 november, 
kontakta Paul 

Dag 1. Måndag 4 november 
Resa från Wiredaholm / Aneby tidigt på morgonen med buss. Övernattning i 
utkanten av staden Duisburg i Tyskland på hotell Mercure, 
https://www.mercure-duisburg-city.de/   
Middag på hotellet. 

 

Dag 2. Tisdag 5 november 
Efter frukost fortsätter resan till Normandie. Beräknad ankomst till hotell 
Mercure i Trouville är ungefär kl. 18.  
Hotellet är centralt beläget med kort gångavstånd till stranden, restauranger 
och fiskmarknaden, https://all.accor.com/hotel/9800/index.en.shtml?  
Middag i Trouville. 

                    

 

https://www.mercure-duisburg-city.de/
https://all.accor.com/hotel/9800/index.en.shtml?%20


                                                                                          

                                                                  

 

Dag 3. Onsdag 6 november   
10.00 – 13.00 Guidning med provning samt lunch hos Christian Drouin på  

Coeur de Lion.  

Efter besöket på Coeur de Lion åker vi till landstigningsstranden Sword Beach 

med guidning på engelska av lokalguiden Patricia Lengyel. 

Middag på kvällen i Trouville på egen hand. 

               

                                     

                       

Dag 4. Torsdag 7 november   

På förmiddagen 10.00-12.00 guidas vi på engelska under en promenad i 

historiska Bayeux där vi även får en större bild av Normandies historia.   

Efter guidningen intar vi lunchen på egen hand i Bayeux och har tid för egna 

aktiviteter. Förslag på aktiviteter i Bayeux:  

- ett besök i museet med Bayeuxtapeten  

- ett besök på krigsmuseet 

På eftermiddagen besök hos en ostronproducent nära Grandcamp-Maisy.  

Vi får en introduktion i ostronodlingen, därefter besök på företaget och en 

demonstration av öppning av ett ostron. Möjlighet för provsmakning.  

Fri kväll i Trouville. Middag på egen hand. 

                                                                                      
 



                                                                                          

                                                                  

 

Dag 5. Fredag 8 november  

På förmiddagen finns möjlighet att följa med på ett besök hos två eller tre 

Calvadosproducenter med tillfälle för inköp i gårdsbutikerna. Avresa kl. 8.30 

från Trouville. Alternativt egen tid i Trouville under förmiddagen. Lunch på 

egen hand. 

Avresa kl. 13:30 till Manoir d´Apreval, Pennedepie. Först en guidad tur, sedan 

provsmakning av tre Normandiska ostar (Camembert, Pont L’Évêque, Livarot) 

tillsammans med Cider, Pommeau de Normandie och Calvados AOC 

Pays d'Auge.  

 

Avslutningsmiddag på kvällen på en fin restaurang.     

                            
 

Dag 6. Lördag 9 november  

På första dagen av hemresan stannar vi till vid de berömda vita 

kalkstensklipporna i den lilla fiskebyn L´Étretat på Alabasterkusten. 

Övernattning på hemvägen i närheten av Osnabrück på hotell Idingshof som 

ligger i vackra omgivningar, nära en sjö, https://www.idingshof-hotel-

bramsche.de/  

Middag på hotellet 

  
Dag 7. Söndag 10 november 
Vi fortsätter resan hemåt och är tillbaka i Småland under kvällen. 
 
Möjlighet för övernattning på Wiredaholm innan ni reser vidare i Sverige. 
Kontakta Paul. 
 

 

 

https://www.idingshof-hotel-bramsche.de/
https://www.idingshof-hotel-bramsche.de/


                                                                                          

                                                                  

 

Anmälan görs till Paul Brinkmann,  mobil 073-093 11 43 eller mail  

paul@wiredaholm.se, senast 31 mars 2024. Antalet deltagare är begränsat till 

38 personer (just nu är resan fullbokat).  

 

 

 

Preliminärt pris per person vid minst 30 fullt betalande: 13 750 kroror.  

Pris per person vid minst 35 fullt betalande: 12 950 kronor.  

Enkelrumstillägg: 3 100 kronor. 

Anmälningsavgiften är 2 500 kronor per person och betalas senast den 31 mars 

2024 till ErResa, fakturan mailas ut i god tid. Anmälan till resan är bindande, 

inbetald anmälningsavgift återbetalas inte vid avbokning.  

Slutbetalningen förfaller den 25 augusti 2024, även här skickas fakturan i 

separat mail. Vid avbokning efter betald slutbetalning sker ingen återbetalning.  

Tänk på att kolla avbokningsskyddet på er hemförsäkring och/eller ert betalkort 

 

Att piset är preliminär beror på det osäkra världsläget och en volatil krona.  

Vi reserverar oss för ev. program eller prisjusteringar som vi inte råder över.     

 

 

 

 


